
Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 10-10-2021

Pupillen A en B

Oomssport- Cup Mass Start P-1  1
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1 Zeb Olsthoorn Hoek Van HollandB65 30,1 30,112

2 Sven Kompier Hazerswoude-Rijn 25,1B14 1912

3 Scarlett de Bruijn 's-GravenzandeR60 26,1 1512

4 Peter de Bruin VlistB79 22 1612

5 Bo Hoogvorst LeiderdorpR23 19 1212

6 Mees Blaauw Alphen aan Den Rij 19B54 1112

7 Thomas van Zijp De LierB75 14 1012

8 Mathieu van der Horst Den HaagB84 13 912

9 Britt Post Berkel en RodenrijR57 14 812

10 Emma Boon Den HaagR41 712

11 Tippi Verbree DelftR44 25,1 612

12 Valerie Gerritse De LierR31 19 511

13 Ties Moerman 's-GravenzandeB35 12 411

14 Kay Kuper Hazerswoude-Rijn 14B16 311

15 Feline Solleveld De LierR80 13 211

16 Mirthe Wijnakker 's-GravenzandeR58 12 110

17 Lies Prinssen RotterdamR46 1110

18 Clover van Zeijl 's-GravenzandeR32 10

19 Oona Alleblas Den HoornR63 1410

Lindsey Eijgermans KwintsheulR3 8

12-10-2021 10:56:41 1 van 112rnd 5km 00:08:40uur (gem. 43,3sec) 33,2km/h



Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 10-10-2021

Pupillen A en B

Oomssport- Cup Mass Start P-1  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Zeb Olsthoorn Hoek Van HollandB65 5

2 Peter de Bruin VlistB79 3

3 Scarlett de Bruijn 's-GravenzandeR60 1

12-10-2021 10:56:42 1 van 112rnd 5km 00:08:40uur (gem. 43,3sec) 33,2km/h



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Meisjes Pupillen B - Oomssport-Comp. M Pup B t/m wedstrijd  1 (10

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Tippi Verbree 25,1R441 25,1

Valerie Gerritse 19R312 19

Oona Alleblas 14R633 14

12-10-2021 10:56:43 1 van 1



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Meisjes Pupillen A - Oomssport-Comp. M Pup A t/m wedstrijd  1 (10

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Scarlett de Bruijn 26,1R601 26,1

Bo Hoogvorst 19R232 19

Britt Post 14R573 14

Feline Solleveld 13R804 13

Mirthe Wijnakker 12R585 12

Lies Prinssen 11R466 11

12-10-2021 10:56:44 1 van 1



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Jongens Pupillen B - Oomssport-Comp. J Pup B t/m wedstrijd  1 (1

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Zeb Olsthoorn 30,1B651 30,1

Peter de Bruin 22B792 22

Thomas van Zijp 14B753 14

Mathieu van der Horst 13B844 13

Ties Moerman 12B355 12

12-10-2021 10:56:45 1 van 1



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Jongens Pupillen A - Oomssport-Comp. J Pup A t/m wedstrijd  1 (1

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Sven Kompier 25,1B141 25,1

Mees Blaauw 19B542 19

Kay Kuper 14B163 14

12-10-2021 10:56:46 1 van 1



Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 10-10-2021

Pupillen A en B

Oomssport- Cup Mass Start P-1  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Zeb Olsthoorn 12 0B65 8:40.541 38.39242.276

2 Sven Kompier 12 0B14 8:46.816 35.93135.931

3 Scarlett de Bruijn 12 0R60 8:46.984 35.88935.889

4 Peter de Bruin 12 0B79 8:47.272 36.02336.023

5 Bo Hoogvorst 12 0R23 8:53.904 39.10140.867

6 Mees Blaauw 12 0B54 8:54.371 40.66641.583

7 Thomas van Zijp 12 0B75 8:54.494 38.44140.994

8 Mathieu van der Horst 12 0B84 8:58.986 40.44242.710

9 Britt Post 12 0R57 9:04.713 38.95442.694

10 Emma Boon 12 0R41 9:19.438 41.89343.664

11 Tippi Verbree 12 0R44 9:22.496 41.87846.841

12 Valerie Gerritse 11 0R31 8:47.805 42.17547.743

13 Ties Moerman 11 0B35 8:48.598 41.84847.530

14 Kay Kuper 11 0B16 8:53.461 39.07249.282

15 Feline Solleveld 11 0R80 9:10.118 44.35949.216

16 Mirthe Wijnakker 10 0R58 8:45.710 45.83748.491

17 Lies Prinssen 10 0R46 8:51.553 44.69457.717

18 Clover van Zeijl 10 0R32 9:15.124 45.88457.231

19 Oona Alleblas 10 0R63 9:25.225 44.75250.411

20 Lindsey Eijgermans 8 0R3 6:39.515 42.93154.018

12-10-2021 10:56:47 1 van 112rnd 5km 00:08:40uur (gem. 43,3sec) 33,2km/h


